
ZARZĄDZENIE Nr 0050/51/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 02 czerwca 2015 r. 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 39 ust 2, art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Oz.U. z 2014, poz. 518 ze zm.) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym I - go przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanej: 
oznaczonej jako działka nr 38/3 o pow. 0,0442 ha, położonej w Nowym Miasteczku, 
przy ul. Kościuszki 37 A, gmina Nowe Miasteczko, zarządzam przeprowadzić II przetarg 
ustny nieograniczony i ustalić cenę wywoławczą w wysokości 55 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Mienia Komunalnego i Obrotu 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


